περιει την περιει περιει, περιει την περιει περιει, οἱ μάντιμοι φαῦλοις

περιει την περιει περιει, περιει την περιει περιει, οἱ μάντιμοι φαῦλοις

περιει την περιει περιει, περιει την περιει περιει, οἱ μάντιμοι φαῦλοις

περιει την περιει περιει, περιει την περιει περιει, οἱ μάντιμοι φαῦλοις

περιει τ

Volentque bona simplicia quidem simpli-
citer, illi vero ex hypothesi, nempe quate-
nus aut paupertati, aut morbis confert,
idque bonorum simplicium causa: quem-
admodum & pharmacum babit. Non enim
bibere vult ipsum, sed huius mali pellendi
gratia vult. Præterea, amici hi esse possunt
inuicem, qualiter & iij sunt qui boni non
sunt. Iucundus enim esse potest, non qua-
tenus malus, sed quatenus aliquid com-
mune habet: ut si sit musicus. Insuper qua-
tenus unum quiddam est omnibus, quod
ferre possis: ideo quidem ad colloquium
apti, boni habeantur, aut quatenus deni-
que unicuique congruant: aliquid enim
boni omnes habent.

CAPVT III.

*De amicitia qua inter inaequales dignitate
& authoritate consistit.*

A Λέπει φαύλῳ, τοφές τὸν καὶ φύσιν καὶ βουλήσεται τὰ αἱρά, ἀπλῶς μὲν τὰ αἴπλα, τὰ
οὐδὲ μείνεις δέ τοι παρθέσεας, * ἡ πενία συμφέρει
τοῦτο νόσος. Καῦτα τῷ αἴπλων αὐγαθῶν ἔνεκα,
ὅταντος καὶ αὐτὸς οὐ φαρμακον πεφύ, οὐ γὰρ βουλεύει,
ἀλλὰ τῷοι ἔνεκα βουλευταί. ἐπὶ καθιστέοντος
οὗτος καὶ ἀλλήλοις οἱ μητροὶ απουδάμοι εἶναι
φίλοι. εἴη γὰρ αὐτὸς δεκτός, οὐχὶ φαῦλος, ἀλλ' οὐτι
τῷ κριτῶν τίνος μετέχει, οὐδὲ εἰ μορτικός. ἐπὶ τούτην
τὴν πᾶσιν θετικής. Μηδὲ εἴτε οὐδὲ ληπτοί εἶναι αὐτοὶ
απουδάμοι, οὐτε εἰ τοφές φαρμακούς εἴκειτο.
B γέρει πιπήτες τῷ αὐγαθῷ.

ΚΕΦΑΛ.

Περὶ τῆς καθίστασθαι τοῖς φίλοις, τοὺς ὀλόνας
πέμψαντας τοὺς πέμψαντας.

TRes igitur hæ species amicitiæ sunt, & in his omnibus iuxta æqualitatem quodammodo amicitia appellatur. Nam & amici secundum virtutem, in æqualitate quadam virtutis sibi inuicem amici sunt. Alia porrò in his differentia secundum excessum: velut est Dei erga hominem virtus, (id enim aliud amicitiæ genus est,) & in vniuersum velut principis erga subditum. Quemadmodum & iustum aliud est: proportione enim æquale, numero vero minimè. Quo in genere sunt pater erga filium, & beneficus erga beneficia passum. In iis vero ipsis D. crimina quædam clucent, quando alia est patris erga filium ratio, & viri erga uxorem: hæc quidem ut principis erga subditum, illa vero beneficii erga beneficia passum. In iis aut proorsus non, aut certè non similiter redamare contingit. Ridiculum enim fuerit, si quis Deo exprobret, si non pro eo ac ab hominibus amat, vicissim ipse diligat: aut principi, quod non æquale amore subditis præstet. Imperanti enim, ut ametur nō ut amet, aut certè alio pacto, cōuenit. Verum in oblectatione nihil est discriminis, siue ut in opulēto, erga facultates domesticas, & sobolē suam, vel ut egens erga id quo potitur. Quocirca similiter se habet in amicis, qui ob utilitatē, & qui ob delectationē conciliantur. Nā hi quidem iuxta æqualitatē, illi vero iuxta excessum amici sunt. Proin quemadmodum illi expostulāt, si non ex æquo utiles sint, ac beneficijs tespōdeant. sic hi etiam ob delectationē. Quod in amatoriis vsu venit, ubi per specie ex huiusmodi causis ixæ suboriuntur,